
アルミカラビナ
アルミ鍛造カラビナ

鍛造アルミ仕様で軽くて頑丈！

アルミS型カラビナ

ダブルゲートで取り付け・取り外しが簡単！
特長
●軽量アルミ仕様でサビにくい！
材質
●本体：アルミ合金
●ゲート：ステンレス

特長
●様々な角度に回転するので道具や
　小型バッグなどを保持する際の着脱がより便利に！
●ナイロンベアリング採用でスムーズな回転
●職人さんはもちろん、アウトドアや普段使い
　などでも活躍するアイテム
材質
●亜鉛ダイキャスト

DT-AKS-B DT-AKS-RDT-AKS-G

DT-AKS-60G DT-AKS-60RDT-AKS-60B DT-AKS-80G DT-AKS-80RDT-AKS-80B

DT-AKD-B DT-AKD-RDT-AKD-G DT-AKR-B DT-AKR-RDT-AKR-G

※本製品は登山用ではありません。また体重をかけて使用することはできませんのでご注意ください。

品番JANコード 商品コード
360421
360422
360423
360424
360425
360426
360427
360428
360429

DT-AKS-B
DT-AKS-G
DT-AKS-R
DT-AKD-B
DT-AKD-G
DT-AKD-R
DT-AKR-B
DT-AKR-G
DT-AKR-R

本体寸法（H×W×D）
H90×W55×D10mm
H90×W55×D10mm
H90×W55×D10mm

H110×W70×D12mm
H110×W70×D12mm
H110×W70×D12mm
H110×W70×D20mm
H110×W70×D20mm
H110×W70×D20mm

内箱/外箱
12/72
12/72
12/72
12/72
12/72
12/72
12/72
12/72
12/72

重量
約40g
約40g
約40g
約60g
約60g
約60g
約80g
約80g
約80g

4954458165339
4954458165346
4954458165353
4954458165360
4954458165377
4954458165384
4954458165391
4954458165407
4954458165414

品番JANコード 商品コード
360510
360511
360512
360513
360514
360515

DT-AKS-60B
DT-AKS-60G
DT-AKS-60R
DT-AKS-80B
DT-AKS-80G
DT-AKS-80R

本体寸法（H×W×D）
H60×W30×D6mm
H60×W30×D6mm
H60×W30×D6mm
H80×W40×D8mm
H80×W40×D8mm
H80×W40×D8mm

内箱/外箱
20/100
20/100
20/100
20/100
20/100
20/100

重量
約5g
約5g
約5g
約15g
約15g
約15g

カラー
ブラック
ガンメタ
レッド
ブラック
ガンメタ
レッド

4954458305711
4954458305728
4954458305735
4954458305742
4954458305759
4954458305766

品番JANコード 商品コード
360516
360517
360518
360519
360520
360521

DT-KSU-80B
DT-KSU-80R
DT-KSU-80G
DT-KSU-100B
DT-KSU-100R
DT-KSU-100G

本体寸法（H×W×D）
H83×W30×D8mm
H83×W30×D8mm
H83×W30×D8mm

H103×W35×D10mm
H103×W35×D10mm
H103×W35×D10mm

内箱/外箱
100/600
100/600
100/600
100/600
100/600
100/600

重量
約16g
約16g
約16g
約30g
約30g
約30g

カラー
ブラック
レッド
ガンメタ
ブラック
レッド
ガンメタ

4954458312351 
4954458312368 
4954458312375 
4954458312382 
4954458312399 
4954458312405 

湾曲ゲートで迷わず着脱 スライドロック機能付

耐荷重
250g

耐荷重
500g

材質
●アルミ合金

S型ユニバーサルカラビナ
業界初！360度回転+左右90度に曲がる！
丈夫な亜鉛ダイキャスト製！

カラー
ブラック
ガンメタ
レッド
ブラック
ガンメタ
レッド
ブラック
ガンメタ
レッド

DT-KSU-80B DT-KSU-80R DT-KSU-80G DT-KSU-100B DT-KSU-100R DT-KSU-100G

使用荷重

1.5kg

使用荷重

2.0kg

動画で
CHECK！

258

作
業
用
品・安
全
保
護
具

12
園芸用品

13
グリーンエース

製品

11
ケミカル

10
各種照明・
配線器具

09
荷役・荷締・
金物

08
作業用品・
安全保護具

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


