

アルミ鍛造カラビナ

鍛造アルミ仕様で軽くて頑丈!

材質
●アルミ合金

湾曲ゲートで迷わず着脱

スライドロック機能付



DT-AKS-B DT-AKS-G DT-AKS-R DT-AKD-B DT-AKD-G DT-AKD-R DT-AKR-B DT-AKR-G DT-AKR-R

※本製品は登山用ではありません。また体重をかけて使用することはできませんのでご注意ください。

JANコード	商品コード	品番	本体寸法 (H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458165339	360421	DT-AKS-B	H90×W55×D10mm	約40g	ブラック	12/72
4954458165346	360422	DT-AKS-G	H90×W55×D10mm	約40g	ガンメタ	12/72
4954458165353	360423	DT-AKS-R	H90×W55×D10mm	約40g	レッド	12/72
4954458165360	360424	DT-AKD-B	H110×W70×D12mm	約60g	ブラック	12/72
4954458165377	360425	DT-AKD-G	H110×W70×D12mm	約60g	ガンメタ	12/72
4954458165384	360426	DT-AKD-R	H110×W70×D12mm	約60g	レッド	12/72
4954458165391	360427	DT-AKR-B	H110×W70×D20mm	約80g	ブラック	12/72
4954458165407	360428	DT-AKR-G	H110×W70×D20mm	約80g	ガンメタ	12/72
4954458165414	360429	DT-AKR-R	H110×W70×D20mm	約80g	レッド	12/72

アルミS型カラビナ

ダブルゲートで取り付け・取り外しが簡単!

特長

●軽量アルミ仕様でサビににくい!

材質

●本体:アルミ合金

●ゲート:ステンレス

耐荷重
250g

DT-AKS-60B



DT-AKS-60G

耐荷重
500g

DT-AKS-60R



DT-AKS-80B



DT-AKS-80G



DT-AKS-80R

JANコード	商品コード	品番	本体寸法 (H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458305711	360510	DT-AKS-60B	H60×W30×D6mm	約5g	ブラック	20/100
4954458305728	360511	DT-AKS-60G	H60×W30×D6mm	約5g	ガンメタ	20/100
4954458305735	360512	DT-AKS-60R	H60×W30×D6mm	約5g	レッド	20/100
4954458305742	360513	DT-AKS-80B	H80×W40×D8mm	約15g	ブラック	20/100
4954458305759	360514	DT-AKS-80G	H80×W40×D8mm	約15g	ガンメタ	20/100
4954458305766	360515	DT-AKS-80R	H80×W40×D8mm	約15g	レッド	20/100

S型ユニバーサルカラビナ

業界初!360度回転+左右90度に曲がる!
丈夫な亜鉛ダイキャスト製!

特長

●様々な角度に回転するので道具や
小型バッグなどを保持する際の着脱がより便利に!

●ナイロンベアリング採用でスムーズな回転

●職人さんはもちろん、アウトドアや普段使い
などでも活躍するアイテム

材質

●亜鉛ダイキャスト

使用荷重
1.5kg

DT-KSU-80B DT-KSU-80R DT-KSU-80G

使用荷重
2.0kg

DT-KSU-100B DT-KSU-100R DT-KSU-100G



JANコード	商品コード	品番	本体寸法 (H×W×D)	重量	カラー	内箱/外箱
4954458312351	360516	DT-KSU-80B	H83×W30×D8mm	約16g	ブラック	100/600
4954458312368	360517	DT-KSU-80R	H83×W30×D8mm	約16g	レッド	100/600
4954458312375	360518	DT-KSU-80G	H83×W30×D8mm	約16g	ガンメタ	100/600
4954458312382	360519	DT-KSU-100B	H103×W35×D10mm	約30g	ブラック	100/600
4954458312399	360520	DT-KSU-100R	H103×W35×D10mm	約30g	レッド	100/600
4954458312405	360521	DT-KSU-100G	H103×W35×D10mm	約30g	ガンメタ	100/600

動画で
CHECK!

- 01 電動工具
02 エアーアルゴン
03 先端工具
04 作業工具
05 大工道具
06 測定・測量
07 溶接・電熱
ガス機器
08 作業用品・
安全保護具
09 荷役・荷締・
金物
10 各種照明・
配線器具
11 ケミカル
12 園芸用品
13 グリーンエース
製品